
 

UCHWAŁA NR XXXV.321.2017 

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI.277.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 marca 2017 roku  

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.277.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu, wprowadza się następujące zmiany: 

 Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Halinów pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej drogi powiatowej  

nr 2205W Halinów – Cisie – Żwirówka polegająca na budowie chodnika i zjazdów od km 1+000  

do km 3+415 i przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika i zjazdów od km 2+160 do km 3+415”.”;  

 W paragrafie 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z dochodów własnych budżetu Gminy 

Halinów w roku 2017 w wysokości 428 060,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia osiem tysięcy 

sześćdziesiąt złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku ze zmianą nazwy zadania z: „Wykonanie dokumentacji projektowej i przebudowa drogi 

powiatowej nr 2205W Halinów-Cisie-Żwirówka polegająca na budowie chodnika i zjazdów od km 1+000 do km 

3+415”, na „Wykonanie dokumentacji projektowej drogi powiatowej nr 2205W Halinów – Cisie – Żwirówka 

polegająca na budowie chodnika i zjazdów od km 1+000 do km 3+415 i przebudowa drogi polegająca  

na budowie chodnika i zjazdów od km 2+160 do km 3+415”, a także rozpoczęciem przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Mińsku Mazowieckim postępowania przetargowego dla przedmiotowego zadania, Starostwo 

Powiatowe w Mińsku Mazowieckim zwróciło się do Gminy Halinów o zapewnienie dodatkowych środków 

finansowych w kwocie 228 060,00 zł na realizację w/w inwestycji. Wartość najkorzystniejszej oferty  

na wykonanie zadania przekracza dotychczasowy budżet inwestycji o kwotę 456 120,00 zł.  

Z uwagi na wysokie koszty realizacji zadania oraz wartości ofert złożonych przez wykonawców  

w postępowaniu przetargowym, dwukrotnie przewyższające środki budżetowe przeznaczone na wykonanie 

inwestycji, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Środki finansowe na powyższą pomoc są zabezpieczone w budżecie Gminy Halinów na 2017 rok w dziale 

600 rozdziale 60014 § 6300. 


